Corporacion Mexicana de Radiodifusion S.A. de C.V. Factura
MR620618MI " .
TETILAZS 2 PISO Serie - Folio: — F24280
Toriello Guerra C.P. 14050 Fecha Emision:
Tlalpan, Ciudad de México, México No. Certificado:
Lugar de
Expedicion: 14050
Crear Mejor Radio
Nombre: INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS
R.F.C.. INE810901CP4 Fecha Trans: 2019/11/15 - 2019/12/15
Domicilio: FRANCISCO MARQUEZ 160 - PISO 4, CONDESA Agencia: DIRECTO SIN
Ciudad: CUAUHTEMOC, MEXICO México Campafia: INEA
C.P.: ) 6140, México Orden: 0
Referencia: Ejecutivo: BARRUECO LUNA GERARDO MANUEL
Siglas Descripcion Cantidad Unidad Producto Valor unitario Impuesto Importe
XHRST-FM 43 E48 - Unidad 82101601 - Publicidad en radio $485.00 IVA, - Importe: $20,855.00
TIJUANA,BAJA CALIFORNIA de servicio 3336.80,
En el documento se testa (FECHA DE EMISION, N° DE CERTIFICADO, SELLO DIGITAL DEL CFDI,
SELLO DIGITAL DEL SAT, CADENA ORIGINAL DE COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL
SAT, FOLIO FISCAL, N° DE SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT, FECHA HORA DE CERTIFICACION,
CODIGO QR) por tratarse de INFORMACION CONFIDENCIAL con fundamento en el Articulo 113, fraccion
Il de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica.
XHENO-FM 50 E48 - Unidad 82101601 - Publicidad en radio $245.00 IVA, - Importe: $12,250.00
TOLUCA,ESTADO DE MEXICO de servicio 1960.00,
XHRJ-FM 45 EA48 - Unidad 82101601 - Publicidad en radio $245.00 IVA, - Importe: $11,025.00
TOLUCA,ESTADO DE MEXICO de servicio 1764.00,
XERE/XHRE 50 E48 - Unidad 82101601 - Publicidad en radio $199.00 IVA, - Importe: $9,950.00
CELAYA,GUANAJUATO de servicio 1592.00,
XHITA-FM 50 E48 - Unidad 82101601 - Publicidad en radio $163.00 IVA, - Importe: $8,150.00
IRAPUATO,GUANAJUATO de servicio 1304.00,
XHPQ-FM 45 E48 - Unidad 82101601 - Publicidad en radio $237.00 IVA, - Importe: $10,665.00
LEON,GUANAJUATO de servicio 1706.40,
XHMIG-FM 50 E48 - Unidad 82101601 - Publicidad en radio $241.00 IVA, - Importe: $12,050.00
SAN MIGUEL ALLENDE,GTO de servicio 1928.00,



Siglas Descripcion

XHAGE-FM
ACAPULCO,GUERRERO

XEBB/XHBB
ACAPULCO,GUERRERO
XEAGS/XH
AGS ACAPULCO,GUERRERO
XHEMIA/XE
MIA GUADALAJARA JALISCO
XHPI-FM
GUADALAJARA,JAL
XHAN-FM
OCOTLAN,JALISCO
XHME-FM
PUERTO VALLARTA,JALISCO
XEVAY/XHVA
PUERTO VALLARTA,JALISCO
XELD/XHLD
AUTLAN,JALISCO
XHMM-FM

MORELIA,MICHOACAN

Cantidad Unidad

45 E48 - Unidad
de servicio

50 E48 - Unidad
de servicio

45 E48 - Unidad
de servicio

45 E48 - Unidad
de servicio

50 E48 - Unidad
de servicio

45 E48 - Unidad
de servicio

50 E48 - Unidad
de servicio

67 E48 - Unidad
de servicio

55 E48 - Unidad
de servicio

45 EA48 - Unidad
de servicio

Producto

82101601 - Publicidad en radio

82101601 - Publicidad en radio

82101601 - Publicidad en radio

82101601 - Publicidad en radio

82101601 - Publicidad en radio

82101601 - Publicidad en radio

82101601 - Publicidad en radio

82101601 - Publicidad en radio

82101601 - Publicidad en radio

82101601 - Publicidad en radio

Valor unitario

$196.00

$224.00

$223.00

$234.00

$504.00

$186.00

$209.00

$181.00

$102.00

$158.00

Impuesto

IVA, - Importe:

1411.20,

IVA, - Importe:

1792.00,

IVA, - Importe:

1605.60,

IVA, - Importe:

1684.80,

IVA, - Importe:

4032.00,

IVA, - Importe:

1339.20,

IVA, - Importe:

1672.00,

IVA, - Importe:

1940.32,

IVA, - Importe:

897.60,

IVA, - Importe:

1137.60,

Importe

$8,820.00

$11,200.00

$10,035.00

$10,530.00

$25,200.00

$8,370.00

$10,450.00

$12,127.00

$5,610.00

$7,110.00



Siglas Descripcion

XHMO-FM
MORELIA,MICHOACAN

XHOCA-FM
OAXACA,0AXACA
XHRS-FM
PUEBLA,PUEBLA
XHRH-FM
PUEBLA,PUEBLA
XHGY-FM
TEHUACAN,PUEBLA
XHFJ-FM
TEZIUTLAN,PUEBLA
XEYIXHYI
CANCUN,QUINTANA ROO
XHROOC-FM
CHETUMAL,QUINTANA ROO
XHVQ-FM
CULIACAN,SINALOA
XHCNA-FM

CULIACAN,SINALOA

Cantidad Unidad

50 E48 - Unidad
de servicio

50 E48 - Unidad
de servicio

50 E48 - Unidad
de servicio

50 E48 - Unidad
de servicio

45 EA48 - Unidad
de servicio

44 EA48 - Unidad
de servicio

50 E48 - Unidad
de servicio

45 E48 - Unidad
de servicio

50 E48 - Unidad
de servicio

45 EA48 - Unidad
de servicio

Producto

82101601 - Publicidad en radio

82101601 - Publicidad en radio

82101601 - Publicidad en radio

82101601 - Publicidad en radio

82101601 - Publicidad en radio

82101601 - Publicidad en radio

82101601 - Publicidad en radio

82101601 - Publicidad en radio

82101601 - Publicidad en radio

82101601 - Publicidad en radio

Valor unitario

$132.00

$185.00

$443.00

$312.00

$131.00

$120.00

$214.00

$157.00

$332.00

$256.00

Impuesto

IVA, - Importe:
1056.

IVA, - Importe:

1480.00,

IVA, - Importe:

3544.00,

IVA, - Importe:

2496.00,

IVA, - Importe:
9

43.20,

IVA, - Importe:

844.80,

IVA, - Importe:

1712.00,

IVA, - Importe:

1130.40,

IVA, - Importe:

2656.00,

IVA, - Importe:

1843.20,

Importe

$6,600.00

$9,250.00

$22,150.00

$15,600.00

$5,895.00

$5,280.00

$10,700.00

$7,065.00

$16,600.00

$11,520.00



Siglas Descripcion
XHCLI-FM
CULIACAN,SINALOA
XHMAT-FM
MAZATLAN,SINALOA
XEZXIXHZX
TENOSIQUE, TABASCO
XHOP-FM
VILLAHERMOSA,TABASCO
XHNE-FM
COATZACOALCOS,VER.
XHOM-FM
COATZACOALCOS,VER.
XHHU-FM
MARTINEZ DE LA TORRE,VER
XHGMS-FM
MARTINEZ DE LA TORRE,VER.
XHGF-FM
GUTIERREZ ZAMORA,VER.
XHVO-FM

SAN RAFAEL,VER.

Cantidad Unidad

50 E48 - Unidad
de servicio

45 EA48 - Unidad
de servicio

50 E48 - Unidad
de servicio

50 E48 - Unidad
de servicio

45 EA48 - Unidad
de servicio

50 E48 - Unidad
de servicio

50 E48 - Unidad
de servicio

45 E48 - Unidad
de servicio

50 E48 - Unidad
de servicio

45 EA48 - Unidad
de servicio

Producto

82101601 - Publicidad en radio

82101601 - Publicidad en radio

82101601 - Publicidad en radio

82101601 - Publicidad en radio

82101601 - Publicidad en radio

82101601 - Publicidad en radio

82101601 - Publicidad en radio

82101601 - Publicidad en radio

82101601 - Publicidad en radio

82101601 - Publicidad en radio

Valor unitario

$219.00

$99.00

$137.00

$194.00

$192.00

$192.00

$200.00

$280.00

$129.00

$112.00

Impuesto

IVA, - Importe:

1752.00,

IVA, - Importe:
7

12.80,

IVA, - Importe:

1096.00,

IVA, - Importe:

1552.00,

IVA, - Importe:

1382.40,

IVA, - Importe:

1536.00,

IVA, - Importe:

1600.00,

IVA, - Importe:

2016.00,

IVA, - Importe:

1032.00,

IVA, - Importe:
8

06.40,

Importe

$10,950.00

$4,455.00

$6,850.00

$9,700.00

$8,640.00

$9,600.00

$10,000.00

$12,600.00

$6,450.00

$5,040.00



Siglas Descripcion Cantidad Unidad Producto Valor unitario Impuesto Importe
XHCS-FM 50 E48 - Unidad 82101601 - Publicidad en radio $163.00 IVA, - Importe: $8,150.00
VERACRUZ,VER. de servicio 1304.00,
XHMT-FM 45 E48 - Unidad 82101601 - Publicidad en radio $240.00 IVA, - Importe: $10,800.00
MERIDA,YUC. de servicio 1728.00,
XHGL-FM 50 E48 - Unidad 82101601 - Publicidad en radio $240.00 IVA, - Importe: $12,000.00
MERIDA,YUC. de servicio 1920.00,
XHYU-FM 45 EA48 - Unidad 82101601 - Publicidad en radio $240.00 IVA, - Importe: $10,800.00
MERIDA,YUC. de servicio 1728.00,
Observaciones: DIFUSION DE LOS SERVICIOS QUE OFRECE EL INEA A TRAVES DE LA $431.092.00
CAMPANA:APRENDER TE TRANSFORMA VERSION:ESTUDIA POR TIY TU Subtotal: ’ .
FAMILIA,TRANSMISION DE 1,979 SPOTS DE 30 SEGUNDOS, A TRAVES DE EMISORAS o
RADIOFONICAS CONTRATADAS.VIGENCIA DEL CONTRATO Y/O PEDIDO 15 DE NOVIEMBRE AL IVA 16%: $68.974.72
15 DE DICIEMBRE DE 2019.
Total: $500,066.72

Cantidad con Letra:

quinientos mil sesenta y seis Pesos 72/100 M.N.

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Regimen Fiscal:
Metodo de Pago:
Forma de Pago:
Uso de CFDI:

601 - General de Ley Personas Morales

PPD - Pago en parcialidades o diferido

02 - Cheque nominativo
GO03 - Gastos en general

Tipo de Relacion:

Moneda: MXN - Peso Mexicano
GO03 - Gastos en general

Tipo de comprobante: | - Ingreso

Informacion Fiscal

Folio Fiscal

Sello Diaital del CFDI

Sello Diaital del SAT

Cadena Oriainal de Complemento de Certificacion Diaital del SAT

No. de Serie de Certificado del SAT

Fecha Hora de Certificacion






